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I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 08/02/2020 21:38:39

ORARI MANIFESTAZIONE

ORE 8:30 APPUNTAMENTO TECNICI-ORGANIZZAZIONE ORE 08:45 PRESENTAZIONE SOCIETA'
PARTECIPANTI

ORE 09:00 INIZIO GARE

PREMIAZIONE 100 MISTI E DORSO

PREMIAZIONI RANA

PREMIAZIONI STILE LIBERO

PROGRAMMA GARE

ORE 8:30 APPUNTAMENTO TECNICI-ORGANIZZAZIONE ORE 08:45 PRESENTAZIONE SOCIETA'
PARTECIPANTI

100 MISTI - RAGAZZI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNI DEVA A.S.D SWIMVILLAGE 2008 - RAGAZZI 1'42''00

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 1'39''80

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 1'38''40

OLIVA MARIA NEVE POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 1'38''30

PASQUADIBISCEGLIE EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 1'34''80

GIONFRIDDO ARIANNA POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 1'31''80
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POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - RAGAZZI 1'22''50

100 MISTI - RAGAZZI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 1'30''50

PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - RAGAZZI 1'25''20

CARLUCCI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 1'24''80

ROMITI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 1'20''90

100 MISTI - RAGAZZI - 2008 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI S.T.

PAOLETTI MICHELE SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 1'41''60

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 1'35''00

VINCIS JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 1'35''00

MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 1'33''40

RAVAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 1'33''00

GALDERISI VALERIO MASSIMO SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 1'33''00

MINCIOTTI JACOPO SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 1'32''30

AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 1'23''50

GIANESE GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 1'22''10

100 MISTI - RAGAZZI - 2007 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LOCANE LORENZO SSD ORIZZONTE BLU 2007 - RAGAZZI 1'31''70

BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - RAGAZZI 1'30''50

TORELLI DAVIDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - RAGAZZI 1'27''60

PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 1'27''40

BOGDAN EMANUELE CRISTOPHER SSD ORIZZONTE BLU 2007 - RAGAZZI 1'22''20

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - RAGAZZI 1'15''50
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ORE 09:00 INIZIO GARE25 DORSO - ESORDIENTI 1 - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TEDESCHI ELENA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - ESORDIENTI 1 44''40

CERRONE GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - ESORDIENTI 1 44''00

BERGAMI BIANCA MEETING CLUB - GENZANO 2014 - ESORDIENTI 1 40''00

CONTERJNIC OUMAYE POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - ESORDIENTI 1 40''00

ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - ESORDIENTI 1 37''00

PAGLIARINI SOFIA MEETING CLUB - GENZANO 2014 - ESORDIENTI 1 36''00

FACENNA MIA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - ESORDIENTI 1 34''90

GIANNATASIO FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - ESORDIENTI 1 30''90

LIVIGNI MIRIAM POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - ESORDIENTI 1 29''70

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - ESORDIENTI 1 29''40

25 DORSO - ESORDIENTI 1 - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AIROLDI VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - ESORDIENTI 1 41''90

SABRIE LEONARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - ESORDIENTI 1 40''00

VOX FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - ESORDIENTI 1 40''00

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - ESORDIENTI 1 34''60

MARSDEN WALKER ARATAI MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - ESORDIENTI 1 33''70

25 DORSO - ESORDIENTI 2 - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 43''10

BIAGI BEATRICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 38''00

PIRAINO NINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 38''00

FLAVIA DE BARDI MEETING CLUB - GENZANO 2013 - ESORDIENTI 2 36''00

FLAMMINI GIORGIA TEAM CENTRO ITALIA ASD 2013 - ESORDIENTI 2 36''00

MAZZANTI CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 35''00

AGAMENNONE ZOE POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 35''00

PINI FRANCESCA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 35''00

D' ANGELO GIULIA TEAM CENTRO ITALIA ASD 2013 - ESORDIENTI 2 35''00

VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 34''20
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DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 33''10

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 32''30

EFRATI RACHEL MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 31''00

BERNARDINI FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 30''30

TRIGGIANI MARIA VITTORIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 30''00

BUCCHIA CAMILLA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 27''30

MINARI EVA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 26''30

25 DORSO - ESORDIENTI 2 - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SEMERARO NICOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 39''30

GRESSANI ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 38''00

VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 37''90

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 36''90

LAZZERINI DANIEL MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 35''30

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - ESORDIENTI 2 34''00

ROMITI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 33''40

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - ESORDIENTI 2 32''20

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 32''10

NATALINI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 31''30

MINIATI PIETRO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 30''10

GASPERINI LEONARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 30''00

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 29''50

SCARPELLA ALESSANDRO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 27''40

25 DORSO - GIOVANISSIMI 1 - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - GIOVANISSIMI 1 39''10

D'AGUANNO LARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 32''60

TETTI LARA MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 31''00

DESIDERI EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 30''00

SBAFFI AURORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 29''90

SELLI LETIZIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 29''80
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BELLUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 29''20

TARQUINI ALICE TEAM CENTRO ITALIA ASD 2012 - GIOVANISSIMI 1 29''00

PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 28''40

SANTUCCI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 28''00

FERRETTI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 26''20

CONTI FLAVIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 25''20

GIANVENUTI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 25''10

GIANDOMENICO EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 24''90

SALVATORES LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 24''60

GIANESE BIANCA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 23''10

25 DORSO - GIOVANISSIMI 1 - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CLAUDIO ORIZI MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 36''00

BIGI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 32''00

RICCI GABRIELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - GIOVANISSIMI 1 29''10

ZEPPA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 28''10

ZINGARETTI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 28''00

TOADIR ALEXANDER MIHAI MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 27''00

DI VERONICA SAMUELE MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 27''00

GIULIANI ALESSIO MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 27''00

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 26''20

TOMEI GABRIELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - GIOVANISSIMI 1 26''10

SCHETTINO EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 20''60

25 DORSO - GIOVANISSIMI 2 - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIULI CLAUDIA A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - GIOVANISSIMI 2 29''50

ROSALES HADLEY POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 26''00

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''60

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''10

ROSCHINI MICHELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''00

BOLOGNESI SOFIA POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''00
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SPANO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 22''40

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 21''20

25 DORSO - GIOVANISSIMI 2 - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI SORTE MANFREDI SSD ORIZZONTE BLU 2011 - GIOVANISSIMI 2 28''20

MARSDEN WALKER MATANGA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''90

MAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''70

TINELLA DARIO MEETING CLUB - GENZANO 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''00

CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 24''70

MINIATI DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''10

ANTONIONI CRISTIANO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''00

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - GIOVANISSIMI 2 22''70

ALLEN JAMES A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - GIOVANISSIMI 2 22''50

GRECO JACOPO POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 21''50

50 DORSO - ALLIEVI 1 - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 S.T.

ROMA BEATRICE POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 1'00''00

FERRETTI FLAVIA AURELIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 54''40

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 53''20

OTTAVIANI BEATRICE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 52''00

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 52''00

ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 51''00

CASTALDI LUCREZIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 50''00

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 50''00

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - ALLIEVI 1 49''00

GIONFRIDDO ALESSIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 44''80

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 44''10
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50 DORSO - ALLIEVI 1 - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 52''50

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 51''30

ODOARDI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 50''30

SCHETTINO GIULIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 50''00

PORFIRIO MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 49''40

NERI MICHELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 49''10

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 48''70

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - ALLIEVI 1 47''00

50 DORSO - ALLIEVI 2 - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FABIANI BIANCA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 46''80

DI FRANCO GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 46''20

VILLANI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 45''70

DE PAOLIS EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 41''80

50 DORSO - ALLIEVI 2 - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MOSCINI RAFFAELE SSD ORIZZONTE BLU 2009 - ALLIEVI 2 52''70

CINQUANTINI LEONARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - ALLIEVI 2 49''70

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - ALLIEVI 2 49''40

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 45''10

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 44''90

CAPOCASA RICCARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 43''00

GIOIA GABRIELE POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 40''00

50 DORSO - RAGAZZI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GLORIA MOSTARDA SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 50''00

VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - RAGAZZI 49''10
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CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 48''70

PAOLETTI BEATRICE SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 48''00

CAPOCCIA GIOIA SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 48''00

ALVITI MICHELA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 45''70

SAVARINO CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 44''80

BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - RAGAZZI 44''80

GIONFRIDDO ARIANNA POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 44''40

RUGGIA CARLOTTA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2008 - RAGAZZI 44''00

ROSELLI SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 43''10

OLIVA MARIA NEVE POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 42''70

DI LALLO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 42''50

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - RAGAZZI 38''20

SUCCI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 37''10

50 DORSO - RAGAZZI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONANNI CHANTAL MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 53''30

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 40''90

ALTAROZZI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 39''80

ROMITI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 39''20

DI LALLO CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 37''00

BERNARDINI LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - RAGAZZI 36''80

50 DORSO - RAGAZZI - 2008 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARATUFOLO PIETRO SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 58''00

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 47''50

CECCACCI MANUEL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - RAGAZZI 45''10

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 43''50

ODOARDI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 42''40

PAOLETTI MICHELE SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 40''20

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 40''00

GIANESE GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 37''40
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50 DORSO - RAGAZZI - 2007 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LOCANE LORENZO SSD ORIZZONTE BLU 2007 - RAGAZZI 44''00

BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - RAGAZZI 41''60

BOGDAN EMANUELE CRISTOPHER SSD ORIZZONTE BLU 2007 - RAGAZZI 39''10

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 37''30

PREMIAZIONE 100 MISTI E DORSO

25 RANA - ESORDIENTI 1 - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERGAMI BIANCA MEETING CLUB - GENZANO 2014 - ESORDIENTI 1 40''00

ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - ESORDIENTI 1 37''40

25 RANA - ESORDIENTI 1 - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - ESORDIENTI 1 55''00

25 RANA - ESORDIENTI 2 - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANFRON FLAVIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 S.T.

CARLIZZI GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 45''00

CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 41''70

BUCCHIA CAMILLA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 37''50

ANGIO' MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 36''00

MANTOVANI LIA ANNA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 36''00

25 RANA - ESORDIENTI 2 - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCARPELLA ALESSANDRO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 S.T.

LAZZERINI DANIEL MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 44''00
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ROMITI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 40''00

VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 40''00

MANDATORI BRANDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 33''70

COMMINI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 32''50

GUERRA MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 29''30

25 RANA - GIOVANISSIMI 1 - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - GIOVANISSIMI 1 39''00

NERI FLAMINIA MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 36''00

PETRONATI NOEMI MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 36''00

INGLESE CECILIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 35''40

PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 35''00

DE LORENZO SARA MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 35''00

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 35''00

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 32''10

TARQUINI ALICE TEAM CENTRO ITALIA ASD 2012 - GIOVANISSIMI 1 32''06

SALVATORES LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 28''60

DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 25''20

ONORATI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 24''40

GIANESE BIANCA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 23''20

25 RANA - GIOVANISSIMI 1 - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CLAUDIO ORIZI MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 35''00

MARTANI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 31''80

ZEPPA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 31''60

NARDI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 31''00

FINA RICCARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 30''50

GIONFRIDDO ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 30''10

MEZZI NICOLAS A.S.D SWIMVILLAGE 2012 - GIOVANISSIMI 1 29''60

ZONA GIOVANNI SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2012 - GIOVANISSIMI 1 29''00
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25 RANA - GIOVANISSIMI 2 - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIAZZA PILAR MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 33''40

DANTINI MICOL POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 27''50

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 26''50

POTENTE VIOLA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2011 - GIOVANISSIMI 2 26''50

GUGLIELMI ILARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''90

VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''60

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''80

25 RANA - GIOVANISSIMI 2 - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CERVELLERA EDOARDO MEETING CLUB - GENZANO 2011 - GIOVANISSIMI 2 35''00

D'AMORE ANTONIO TEAM CENTRO ITALIA ASD 2011 - GIOVANISSIMI 2 31''10

DE GIORGIS GIORDANO A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - GIOVANISSIMI 2 30''70

D' ANGELO ANDREA TEAM CENTRO ITALIA ASD 2011 - GIOVANISSIMI 2 29''00

EVANGELISTA ALESSANDRO TEAM CENTRO ITALIA ASD 2011 - GIOVANISSIMI 2 28''80

MINIATI DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 27''30

D'AGOSTINO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 26''90

BOSCHETTI MATTIA MEETING CLUB - GENZANO 2011 - GIOVANISSIMI 2 26''40

ALLEN JAMES A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''80

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''60

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - GIOVANISSIMI 2 24''00

TINELLA DARIO MEETING CLUB - GENZANO 2011 - GIOVANISSIMI 2 24''00

25 RANA - ALLIEVI 1 - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURATO MAILA TEAM CENTRO ITALIA ASD 2010 - ALLIEVI 1 40''03

AGLI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 35''70

CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 33''60

ROMA BEATRICE POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 30''00

GIAMBARRESI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 29''70

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 28''80
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ZONA EMMA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2010 - ALLIEVI 1 28''00

MARCHETTINI EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 27''90

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 26''30

ANTONACCI BEATRICE A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - ALLIEVI 1 26''10

MANFRON FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 25''40

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - ALLIEVI 1 25''00

CASTALDI LUCREZIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 24''40

ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 22''90

25 RANA - ALLIEVI 1 - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASCIA EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 32''50

CESAREO FLAVIO GIOVANNI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 30''20

CIVELLO MASSIMO A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - ALLIEVI 1 28''30

MATURILLI GIOELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 27''30

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 27''10

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 26''90

DI PAOLO LEONARDO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2010 - ALLIEVI 1 25''00

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 24''30

SCHETTINO GIULIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 24''00

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 23''20

MACEROLLO DIEGO A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - ALLIEVI 1 22''80

ODOARDI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 20''20

25 RANA - ALLIEVI 2 - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VILLANI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 30''80

AMENDOLA IRENE POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 28''00

GHELLI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 25''60

FABIANI BIANCA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 22''70

RINCHIUSI MANOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - ALLIEVI 2 22''60

RISSO LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 20''10
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25 RANA - ALLIEVI 2 - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VITONE FRANCESCO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2009 - ALLIEVI 2 28''00

SARTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - ALLIEVI 2 28''00

MANUALI ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 27''60

CAPOCCHIA STEFANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - ALLIEVI 2 27''00

MASSUCCI MANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 25''70

GIOIA GABRIELE POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 23''30

CORVASCE FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 22''00

CASU FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 20''50

PREMIAZIONI RANA

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI 1 - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - ESORDIENTI 1 50''00

FACENNA MIA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - ESORDIENTI 1 45''00

CONTERJNIC OUMAYE POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - ESORDIENTI 1 45''00

LIVIGNI MIRIAM POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - ESORDIENTI 1 40''00

PAGLIARINI SOFIA MEETING CLUB - GENZANO 2014 - ESORDIENTI 1 40''00

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - ESORDIENTI 1 32''20

ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - ESORDIENTI 1 29''40

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI 1 - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARSDEN WALKER ARATAI MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - ESORDIENTI 1 40''00

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - ESORDIENTI 1 32''60

TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - ESORDIENTI 1 29''90

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI 2 - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BIAGI BEATRICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 44''00
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PIRAINO NINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 41''00

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 40''30

BERNARDINI FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 40''00

VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 40''00

MAZZANTI CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 40''00

FLAVIA DE BARDI MEETING CLUB - GENZANO 2013 - ESORDIENTI 2 40''00

AGAMENNONE ZOE POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 40''00

CARLIZZI GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 38''00

FLAMMINI GIORGIA TEAM CENTRO ITALIA ASD 2013 - ESORDIENTI 2 36''00

CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 35''60

EFRATI RACHEL MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 35''00

TRIGGIANI MARIA VITTORIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 35''00

MANTOVANI LIA ANNA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 34''80

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 33''20

D' ANGELO GIULIA TEAM CENTRO ITALIA ASD 2013 - ESORDIENTI 2 33''00

MINARI EVA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 30''10

ANGIO' MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 29''90

MANFRON FLAVIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 29''20

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI 2 - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRESSANI ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 44''00

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 42''40

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 41''30

SEMERARO NICOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 41''10

COMMINI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 40''90

NATALINI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 39''70

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - ESORDIENTI 2 34''20

MINIATI PIETRO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 29''00

MANDATORI BRANDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - ESORDIENTI 2 27''60

GUERRA MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - ESORDIENTI 2 22''30
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25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 1 - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BELLUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 S.T.

D'AGUANNO LARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 36''40

NERI FLAMINIA MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 33''00

SBAFFI AURORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 32''00

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 30''00

DESIDERI EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 29''00

SELLI LETIZIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 27''90

CONTI FLAVIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 27''60

SANTUCCI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 27''30

PETRONATI NOEMI MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 27''00

INGLESE CECILIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 26''00

DE LORENZO SARA MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 26''00

TETTI LARA MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 26''00

DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 25''70

GIANVENUTI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 25''60

GIANDOMENICO EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 25''10

CIVELLO MICHELA LUCIA A.S.D SWIMVILLAGE 2012 - GIOVANISSIMI 1 24''40

FERRETTI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 21''10

LEPRONI LIVIA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 20''60

ONORATI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 19''60

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 1 - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTANI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 31''10

GIULIANI ALESSIO MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 29''00

BIGI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 28''30

TOADIR ALEXANDER MIHAI MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 27''00

NARDI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - GIOVANISSIMI 1 26''60

TOMEI GABRIELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - GIOVANISSIMI 1 26''00

ZINGARETTI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 26''00

MEZZI NICOLAS A.S.D SWIMVILLAGE 2012 - GIOVANISSIMI 1 25''60

DI VERONICA SAMUELE MEETING CLUB - GENZANO 2012 - GIOVANISSIMI 1 25''00
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MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 24''70

FINA RICCARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 23''10

ZONA GIOVANNI SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2012 - GIOVANISSIMI 1 23''00

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 20''90

OLIVIERI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 20''90

DE BENEDICTIS LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 19''40

SCHETTINO EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 17''70

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 2 - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 26''10

ROSALES HADLEY POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 26''00

PIAZZA PILAR MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 24''70

GIULI CLAUDIA A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''10

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - GIOVANISSIMI 2 21''70

BOLOGNESI SOFIA POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 20''60

GUGLIELMI ILARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - GIOVANISSIMI 2 20''50

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 20''20

SPANO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 19''90

POTENTE VIOLA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2011 - GIOVANISSIMI 2 19''50

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 18''90

ROSCHINI MICHELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - GIOVANISSIMI 2 17''80

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 2 - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CERVELLERA EDOARDO MEETING CLUB - GENZANO 2011 - GIOVANISSIMI 2 29''00

DI SORTE MANFREDI SSD ORIZZONTE BLU 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''00

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - GIOVANISSIMI 2 24''60

MARSDEN WALKER MATANGA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 24''60

D'AMORE ANTONIO TEAM CENTRO ITALIA ASD 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''60

EVANGELISTA ALESSANDRO TEAM CENTRO ITALIA ASD 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''20

D' ANGELO ANDREA TEAM CENTRO ITALIA ASD 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''00

DE GIORGIS GIORDANO A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - GIOVANISSIMI 2 22''30
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BOSCHETTI MATTIA MEETING CLUB - GENZANO 2011 - GIOVANISSIMI 2 22''00

PASQUAZI LUCA A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - GIOVANISSIMI 2 21''30

MAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 20''30

ANTONIONI CRISTIANO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2011 - GIOVANISSIMI 2 20''00

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - GIOVANISSIMI 2 19''00

DE PAOLIS GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 18''90

GRECO JACOPO POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 17''80

SCHIANO ANTONIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 17''80

PICCIONI LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - GIOVANISSIMI 2 16''50

50 STILE LIBERO - ALLIEVI 1 - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AGLI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 S.T.

FERRETTI FLAVIA AURELIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 1'02''70

FIGURATO MAILA TEAM CENTRO ITALIA ASD 2010 - ALLIEVI 1 1'01''00

MANFRON FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 55''20

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - ALLIEVI 1 55''00

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 48''20

MARCHETTINI EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 47''70

ANTONACCI BEATRICE A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - ALLIEVI 1 47''00

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - ALLIEVI 1 45''00

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 43''80

ZONA EMMA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2010 - ALLIEVI 1 43''00

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - ALLIEVI 1 42''10

GIAMBARRESI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 40''10

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 40''00

GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 39''40

50 STILE LIBERO - ALLIEVI 1 - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 S.T.

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 50''00

MACEROLLO DIEGO A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - ALLIEVI 1 48''00

                            17 / 26



XX Trofeo MEMORIAL FABIO GORI Special Edition
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 47''00

MATURILLI GIOELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 46''60

PELLECCHIA GIUSEPPE POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 45''30

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 44''00

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 43''70

CIVELLO MASSIMO A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - ALLIEVI 1 42''60

CESAREO FLAVIO GIOVANNI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 42''30

DI PAOLO LEONARDO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2010 - ALLIEVI 1 42''00

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - ALLIEVI 1 40''90

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 40''30

NERI MICHELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 40''10

PORFIRIO MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 39''50

CARLUCCI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 39''50

CREA VALERIO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2010 - ALLIEVI 1 38''50

DE SIMONE ALESSIO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2010 - ALLIEVI 1 38''50

50 STILE LIBERO - ALLIEVI 2 - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RINCHIUSI MANOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - ALLIEVI 2 45''40

AMENDOLA IRENE POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 45''00

DE PAOLIS EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 40''40

FULLI ELETTRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 40''10

DI FRANCO GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 39''80

LIBERATI LAURA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - ALLIEVI 2 39''70

COLLE MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 38''80

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 38''40

RISSO LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 37''30

50 STILE LIBERO - ALLIEVI 2 - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VITONE FRANCESCO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2009 - ALLIEVI 2 55''00

MOSCINI RAFFAELE SSD ORIZZONTE BLU 2009 - ALLIEVI 2 46''40

ROSSI MATTEO A.S.D SWIMVILLAGE 2009 - ALLIEVI 2 44''10
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RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - ALLIEVI 2 44''00

MANUALI ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 42''10

CINQUANTINI LEONARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - ALLIEVI 2 39''40

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 37''30

CORVASCE FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 37''10

MAZZOCCOLI CHRISTIAN SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2009 - ALLIEVI 2 37''00

CAPOCASA RICCARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 35''60

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GLORIA MOSTARDA SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 46''00

PAOLETTI BEATRICE SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 42''00

CAPOCCIA GIOIA SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 42''00

FRENO DENISE A.S.D SWIMVILLAGE 2008 - RAGAZZI 41''10

ALVITI MICHELA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 40''40

DI LALLO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 40''30

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 39''50

BERNI DEVA A.S.D SWIMVILLAGE 2008 - RAGAZZI 39''00

PETRACCHINI ELEONORA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2008 - RAGAZZI 38''00

PASQUADIBISCEGLIE EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 37''90

BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - RAGAZZI 37''90

VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - RAGAZZI 37''70

SAVARINO CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 37''40

RUGGIA CARLOTTA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2008 - RAGAZZI 37''00

ROSELLI SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 36''10

SUCCI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 35''80

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONANNI CHANTAL MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 45''20

INFANTE ISABELLA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2007 - RAGAZZI 43''00

DI LALLO CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 33''40

PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - RAGAZZI 33''00
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BERNARDINI LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - RAGAZZI 32''80

ALTAROZZI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 32''40

CARLUCCI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 30''70

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2008 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARATUFOLO PIETRO SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 54''10

BLANUTA CRISTY A.S.D SWIMVILLAGE 2008 - RAGAZZI 44''00

VINCIS JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 39''60

RAVAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 39''20

ONOFRI DAVIDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - RAGAZZI 38''50

FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - RAGAZZI 37''40

CECCACCI MANUEL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - RAGAZZI 36''70

ODOARDI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 36''60

MINCIOTTI JACOPO SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 36''00

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 35''60

MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - RAGAZZI 35''20

GALDERISI VALERIO MASSIMO SSD ORIZZONTE BLU 2008 - RAGAZZI 35''10

AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - RAGAZZI 33''90

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2007 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ABBENDA FEDERICO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2007 - RAGAZZI 37''00

TORELLI DAVIDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - RAGAZZI 35''80

PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 33''70

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - RAGAZZI 30''70

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - RAGAZZI 29''80

PREMIAZIONI STILE LIBERO
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25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 1 - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 32''50

LEPRONI LIVIA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 27''70

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 1 - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

OLIVIERI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 32''40

GIONFRIDDO ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 27''80

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - GIOVANISSIMI 1 26''10

DE BENEDICTIS LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - GIOVANISSIMI 1 23''70

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 2 - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 26''30

DANTINI MICOL POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''90

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 24''10

VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 24''10

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 19''90

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI 2 - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'AGOSTINO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 26''50

CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 26''30

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 25''50

SCHIANO ANTONIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - GIOVANISSIMI 2 23''10

DE PAOLIS GIULIO POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - GIOVANISSIMI 2 20''50

PICCIONI LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - GIOVANISSIMI 2 18''70
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25 FARFALLA - ALLIEVI 1 - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 25''00

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 22''20

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - ALLIEVI 1 20''40

GIONFRIDDO ALESSIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 19''50

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 19''20

GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 19''20

25 FARFALLA - ALLIEVI 1 - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 26''30

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - ALLIEVI 1 24''60

MASCIA EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 24''10

CREA VALERIO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2010 - ALLIEVI 1 23''50

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ALLIEVI 1 23''00

DE SIMONE ALESSIO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2010 - ALLIEVI 1 23''00

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 22''70

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 20''60

PELLECCHIA GIUSEPPE POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - ALLIEVI 1 19''70

CARLUCCI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - ALLIEVI 1 19''00

25 FARFALLA - ALLIEVI 2 - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GHELLI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 29''10

LIBERATI LAURA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - ALLIEVI 2 19''60

COLLE MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - ALLIEVI 2 18''70

FULLI ELETTRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 17''90

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 17''20
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25 FARFALLA - ALLIEVI 2 - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASSUCCI MANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 22''00

MAZZOCCOLI CHRISTIAN SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 2009 - ALLIEVI 2 22''00

ROSSI MATTEO A.S.D SWIMVILLAGE 2009 - ALLIEVI 2 21''30

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 17''50

CASU FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - ALLIEVI 2 17''20

STAFFETTA 4x25 MISTA - FEMMINE - GIOVANISSIMI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A GIOVANISSIMI S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A GIOVANISSIMI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A GIOVANISSIMI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B GIOVANISSIMI S.T.

STAFFETTA 4x25 MISTA- MASCHI - GIOVANISSIMI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A GIOVANISSIMI S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A GIOVANISSIMI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A GIOVANISSIMI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B GIOVANISSIMI S.T.

STAFFETTA 4x25 MISTA - FEMMINE - ALLIEVI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ALLIEVI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ALLIEVI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B ALLIEVI S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A ALLIEVI S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - B ALLIEVI S.T.
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STAFFETTA 4x25 MISTA- MASCHI - ALLIEVI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ALLIEVI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ALLIEVI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B ALLIEVI S.T.

A.S.D SWIMVILLAGE - A ALLIEVI S.T.

SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT - A ALLIEVI S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A ALLIEVI S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A ALLIEVI S.T.

STAFFETTA 4x50 MISTA - FEMMINILE - RAGAZZI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A RAGAZZI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B RAGAZZI S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A RAGAZZI S.T.

SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT - A RAGAZZI S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A RAGAZZI S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A RAGAZZI S.T.

STAFFETTA 4x50 MISTA - MASCHILE - RAGAZZI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A RAGAZZI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B RAGAZZI S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A RAGAZZI S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A RAGAZZI S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A RAGAZZI S.T.

MISTAFFETTA 8x25 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ASSOLUTI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ASSOLUTI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B ASSOLUTI S.T.
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SSD ORIZZONTE BLU - A ASSOLUTI S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A ASSOLUTI S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - B ASSOLUTI S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT

MONTEVERDE NUOTO SSD 83 91 174 42 46 88

POSEIDON SPORTING CLUB 45 68 113 24 35 59

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28 43 71 14 22 36

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 25 16 41 16 9 25

SSD ORIZZONTE BLU 18 14 32 9 7 16

MEETING CLUB - GENZANO 14 14 28 7 7 14

SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT 15 8 23 8 5 13

A.S.D SWIMVILLAGE 14 8 22 8 5 13

TEAM CENTRO ITALIA ASD 6 8 14 3 4 7

_________________________________________________________________________________________________________________

248 270 518 131 140 271
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